PHÒNG GDĐT BẮC TÂN UYÊN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TH HUỲNH THỊ CHẤU                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           Số: … ../QĐ-TH                                      Tân Mỹ, ngày     tháng  9   năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo phong trào thi đua
“Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực”
Năm học 2019-2020

 TRƯỜNG TIỀU HỌC HUỲNH THỊ CHẤU
Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng nhà trường được ban hành kèm theo thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Xét đề nghị của Chủ tịch Công đoàn cơ sở;
Xét trình độ, năng lực, phẩm chất đạo đức của CBGV CNV trong đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” năm học 2019-2020  gồm các Ông (Bà) có tên sau:

	1. Ông  Trần Công Thành
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2. Bà Phạm Thị Kim Lý
	CT Công đoàn
	Phó ban trực

	3. Bà Trương Thị Mộng Tuyền
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	4. Bà Võ Thị Ngọc Giàu
	BT chi Đoàn
	Thành viên

	5. Bà Nguyễn Thị Cẩm Hồng
	Tổ trưởng tổ lớp 5
	Thanh viên

	6. Ông  Đoàn Quang Minh
	TT tổ hành chính
	Thành viên

	7. Bà  Nguyễn Thị Mỹ Ngọc
	Trưởng ban nữ công
	Thành viên

	8. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Tổ trưởng tổ lớp 3
	Thành viên

	9. Bà Huỳnh Thị Tường Nhi
	Nhân viên Y tế
	Thành viên

	10. Bà Nguyễn Thị Diệu
	GV TB thanh tra
	Thành viên

	11.  Bà Nguyễn Thị Hồng
	TPT Đội
	Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện phong trào, đánh giá kết quả hoạt động thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” trong đơn vị.

Điều 3. Các Bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

-Như điều 3;
-Lưu: VT.

                                              Trần Công Thành